
 
 

Российская Федерация 
Глава Марьяновского муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

12.01.2024                               № 6 
 

Об     утверждении         Перечня     должностей     муниципальной      службы 
Администрации  Марьяновского  муниципального  района  Омской  области,  замещение  

которых  влечет  за  собой размещение     сведений    о    доходах расходах,   об   
имуществе  и обязательствах    имущественного    характера    на    официальном сайте  

Марьяновского муниципального  района Омской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» 

и предоставление этих сведений для опубликования  
средствам массовой информации 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 
Президента РФ от 08.07.2013 N 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом 
Марьяновского муниципального района Омской области, постановляю: 
  
     1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации 
Марьяновского муниципального района Омской области, замещение которых влечет за 
собой размещение     сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах    
имущественного характера на официальном сайте Марьяновского муниципального 
района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
предоставление этих сведений для опубликования средствам массовой информации, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 
     2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте 
Марьяновского муниципального района Омской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 
делами Администрации Марьяновского муниципального района Омской области 
Е.Н.Калашникова. 
 
Глава Марьяновского 
муниципального района   А.В. Ефименко 
 
                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Приложение  

                                                                                       к постановлению Главы   
                                                                                       Марьяновского муниципального                 
                                                                                       района от 12.01.2024 № 6 
                                                                                       
 

Перечень 
должностей     муниципальной     службы    Администрации    Марьяновского 

муниципального района Омской области, замещение  которых  влечет  за  собой  
размещение     сведений  о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах    

имущественного характера на официальном  сайте Марьяновского  муниципального  
района Омской области в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  
и предоставление этих сведений для опубликования  

средствам массовой информации» 
 
 
     - первый заместитель Главы Марьяновского муниципального района;   

     - заместитель Главы Марьяновского муниципального района; 

     - управляющий делами Администрации Марьяновского муниципального района; 

     - руководитель управления, председатель комитета; 

     - заместитель начальника управления, заместитель председателя комитета. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


